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Josera Kot Crunchies Dental 60g

Cena 4,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-22696

Opis produktu
Josera Crunchies dla kota - Dental
 

Chrupiąca przekąska dla kotów wypełniona kremowym nadzieniem oraz zapobiegająca powstawaniu kamienia nazębnego
 

Chrupiące na zewnątrz, kremowe w środku: niskokaloryczne przysmaki dla kotów na każdy dzień
Pyszne przekąski, które pomagają dbać o zęby: celuloza dzięki swojej strukturze może wspomagać czyszczenie zębów
Bezzbożowa receptura
Z cennymi witaminami i tauryną
Z efektem odkłaczania dzięki zawartości błonnika
Tylko najlepsze składniki: smakołyki bez dodatku cukru, soi, mleka, barwników i konserwantów.

Twój kot może podjadać nasze przekąski Josera Crunchies Dental bez wyrzutów sumienia - ponieważ są nie tylko bardzo smaczne, ale także
zapobiegają powstawaniu kamienia nazębnego. Dzieje się tak dzięki zawartej w nich celulozie, która wspomaga czyszczenie zębów! Nie brakuje
tu także smaku: przekąski są chrupiące na zewnątrz, a w środku mają pyszne, kremowe nadzienie.

Bezzbożowa i niskokaloryczna receptura sprawia, że są idealnym przysmakiem na każdy dzień. Przysmak zawiera cenne witaminy i taurynę oraz
ma efekt odkłaczania - a przy tym unikamy zbędnych dodatków, takich jak cukier, soja, mleko, barwniki i konserwanty.

Karma uzupełniająca dla dorosłych kotów.

Skład:

mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego; warzywa; oleje i tłuszcze; produkty pochodzenia roślinnego (m.in. celuloza 4%); roślinne
ekstrakty białkowe; ryby i produkty pochodne z ryb; drożdże; minerały (m.in. trójpolifosforan sodu 0,2%)

Dodatki dietetyczne w 1 kg:

witaminy A (9.000 I.E.); witaminy D3 (630 I.E.); witaminy E (90 mg); tauryny (1.000 mg)

Analiza

białko surowe (35%); zawartość tłuszczu (20%); włókno surowe (4%); popiół surowy (7%); wilgotność (7,5%); energia metaboliczna na kg (16,9
MJ); energia metaboliczna na kg (4.041 kcal)

Dawkowanie:

Waga Sztuki dziennie

2 - 3 kg 9 - 12

4 - 5 kg 15 - 18
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